
 

 

 

 

 

EDITAL Nº 12, DE 27 DE SETEMBRO DE 2016. 
 

 

A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO 

- CAPSR 2016, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 2.473, de 16 de setembro de 2016, 

tendo em vista os Editais nº 10, de 8 de setembro de 2016, e nº 11, de 16 de setembro de 2016, e 

considerando o que consta do processo nº 00058.085497/2016-38, resolve:  

 

1. Tornar pública, nos termos do Anexo I deste Edital, a relação das inscrições homologadas no 

Processo Seletivo de Remoção 2016 - PSR 2016, de acordo com os itens 2 e 3 do Edital nº 10, de 8 de 

setembro de 2016. 

2. Tornar pública, nos termos do Anexo II deste Edital, a pontuação e a classificação dos servidores 

inscritos no PSR 2016, de acordo com o item 4 e Anexo II do Edital nº 10, de 8 de setembro de 2016, e 

item 2 do Edital nº 11, de 16 de setembro de 2016. 

3. Informar que os recursos contra a relação de inscrições homologadas, pontuação e lista de 

classificação do PSR 2016 deverão ser dirigidos à CAPSR 2016, no prazo de 29 a 30 de setembro de 

2016, conforme item 5 do Edital nº 10, de 8 de setembro de 2016, e item 1 do Edital nº 11, de 16 de 

setembro de 2016. 

4. Informar que os servidores poderão solicitar desistência, nos termos do item 5 do Edital nº 10, de 8 

de setembro de 2016, até a data de 30 de setembro de 2016, conforme indicado no item 1 do Edital nº 

11, de 16 de Setembro de 2016. 

 

 

EDUARDO BORBA CHAFFIN JUNIOR 

Presidente da CAPSR 2016 
 



 

ANEXO I 

 

Relação de inscrições homologadas no Processo Seletivo de Remoção -– PSR 2016 

Edital ANAC nº 10, de 8 de Setembro de 2016 
 

 

SIAPE NOME OPÇÃO DE VAGA RESULTADO 

1503971 ALEXANDRE FRAGA DE ALMEIDA SIA/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1618639 ANDRE LUIS FERREIRA NABUCO SPO/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1988393 ANDRE MARQUES CALDAS ASINT/TA/DF HOMOLOGADA 

1541636 ANGELA PARREIRA BORGES CRG/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1648993 ARTHUR ASSUMPCAO SIA/ER/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1584584 CLEBIO FELIPE ABREU DA SILVA SPO/TR/SP HOMOLOGADA 

1019174 DANIELLE OLIVEIRA ANDRADE ASINT/TA/DF HOMOLOGADA 

1439286 DAVID QUEIROZ PINTO JUNIOR SIA/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1649328 EDUARDO BIASOTTO SPO/ER/ÁREA 2/SP HOMOLOGADA 

1768006 
EDUARDO DE CASTRO MARTINS 

DE MORAIS 
SPO/ER/ÁREA 2/SP HOMOLOGADA 

1539647 
EDUARDO HENRIQUE TELES DA 

SILVA 
SIA/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1052406 ENIO AUGUSTO DIAS DE FREITAS SFI/TR/DF HOMOLOGADA 

1579538 
FABIO PERES DE BERREDO 

MARTINS 
SGP/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1681277 FELIPE MOREIRA GUILHON SRA/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1737746 FELIPE SANTOS SARMANHO AUD/AA/ÁREA 2/DF HOMOLOGADA 

1745654 FERNANDA MACIEL ANDRADE SIA/TA/DF HOMOLOGADA 

1813466 
FERNANDO DOS SANTOS 

TEIXEIRA 
SPO/AA/ÁREA 1/SP HOMOLOGADA 



 

1903327 
FLAVIO MARQUES MIGOWSKI 

CARVALHO 
SIA/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1586820 FRANCISCO CESAR DE MEDEIROS SFI/ER/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1624649 
FRANCISCO VALTER PINHEIRO 

FILHO 
ASINT/TA/DF HOMOLOGADA 

1579673 GESSE DE AQUINO SILVA SFI/TR/DF HOMOLOGADA 

1811960 
GUSTAVO NOLETO GARCIA DE 

PAULA 
SPO/TA/DF HOMOLOGADA 

2030333 GUSTAVO SENA DE LIMA SRA/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1581703 JORGE DOS SANTOS SINFRONIO SFI/TR/DF HOMOLOGADA 

1741872 
JORGE HENRIQUE FREITAS DOS 

SANTOS 
SFI/TR/DF HOMOLOGADA 

1580922 LIANA MARQUEZ NASCENTES CRG/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1584650 LUCIANO BERNARDO SGP/TR/SP HOMOLOGADA 

2057367 LUIZ CARLOS DE SOUZA FARIA SIA/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

2458205 
MARCELO HENRIQUE MORALES 

LEITE 
SAR/ER/ÁREA 2/SP HOMOLOGADA 

1649719 MARCIO ANDRE DO VALLE SPO/ER/ÁREA 2/SP HOMOLOGADA 

1650787 
MARCO ANTONIO PASSOS 

BRANDAO 
SFI/ER/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1519739 MARCOS HENRIQUE VENTURA SIA/ER/ÁREA 4/DF HOMOLOGADA 

1478044 MARTA PEREIRA DE FARIAS SGP/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1029307 MIRACY DANTAS SEPULVIDA SAS/TR/DF HOMOLOGADA 

1667076 OTHAVIO LUIS DE SOUSA SRA/ER/ÁREA 4/DF HOMOLOGADA 

1624880 RODRIGO CAMARGO CASSIMIRO ASJIN/TR/DF HOMOLOGADA 

2030321 
RODRIGO EPAMINONDAS DA 

SILVA 
SIA/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 



 

1579881 RODRIGO NEVES MARTINS SRA/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1809968 ROGERIO BRITO DE OLIVEIRA SAR/AA/ÁREA 1/DF HOMOLOGADA 

1549138 
STELA GALDINO FREITAS DOS 

SANTOS 
ASINT/TA/DF HOMOLOGADA 

1759636 TIAGO DE PAIVA DIAS SFI/TR/DF HOMOLOGADA 

 



 

ANEXO II 
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO - 

PSR 2016 

Edital ANAC nº 10, de 8 de Setembro de 2016 
 

 

 

 

ASINT/TÉCNICO ADMINISTRATIVO/ BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1549138 

STELA GALDINO 

FREITAS DOS 

SANTOS 

Técnico 

Administrativo 
CRG 5634,8 

CLASSIFICAD

O 

2 1019174 

DANIELLE 

OLIVEIRA 

ANDRADE 

Técnico 

Administrativo 
GTLC/SAF 2484,0 EXCEDENTE 

3 1624649 

FRANCISCO 

VALTER PINHEIRO 

FILHO 

Técnico 

Administrativo 

GTFC/GPOF/

SAF 
2014,0 EXCEDENTE 

4 1988393 
ANDRE MARQUES 

CALDAS 

Técnico 

Administrativo 
GAPE/SGP 1886,7 EXCEDENTE 

 

 

ASJIN/TÉCNICO EM REGULAÇÃO/ BRASÍLIA – TOTAL DE 2 VAGAS 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1624880 

RODRIGO 

CAMARGO 

CASSIMIRO 

Técnico em 

Regulação 
GTAA/SFI 6206,0 CLASSIFICADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 
AUD/ANALISTA ADMINISTRATIVO/ÁREA 2/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1737746 
FELIPE SANTOS 

SARMANHO 

Analista 

Administrativo 
GEIT/STI 6035,9 CLASSIFICADO 

 

 
CRG/TÉCNICO ADMINISTRATIVO/DF – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 



 

CRG/ANALISTA ADMINISTRATIVO/ÁREA 1/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1580922 
LIANA MARQUEZ 

NASCENTES 

Analista 

Administrativo 
SGP 7650,8 CLASSIFICADO 

2 1541636 
ANGELA PARREIRA 

BORGES 

Analista 

Administrativo 
AUD 4685,0 EXCEDENTE 

 

 
SAR/ANALISTA ADMINISTRATIVO/ÁREA 1/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1809968 
ROGERIO BRITO DE 

OLIVEIRA 

Analista 

Administrativo 
GAPE/SGP 2787,9 CLASSIFICADO 

 

 
SAR/ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO/ÁREA 1/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 

SAR/ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO/ÁREA 2/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 
 

SAR/ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO/ÁREA 2/SP – TOTAL DE 2 VAGAS 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 2458205 
MARCELO HENRIQUE 

MORALES LEITE 

Especialista 

em Regulação 
SAR-SJC 6389,0 CLASSIFICADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 

 

 



 

SAR/TÉCNICO EM REGULAÇÃO/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 
SAR/TÉCNICO EM REGULAÇÃO/SP – TOTAL DE 2 VAGAS 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 
SAS/ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO/ÁREA 1/BRASÍLIA – TOTAL DE 2 VAGAS 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 

SAS/TÉCNICO EM REGULAÇÃO/BRASÍLIA – TOTAL DE 2 VAGAS 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1029307 
MIRACY DANTAS 

SEPULVIDA 

Técnico em 

Regulação 
GTPO/SPO 1874,0 CLASSIFICADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 

SFI/ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO/ÁREA 1/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1586820 

FRANCISCO 

CESAR DE 

MEDEIROS 

Especialista em 

Regulação 
GERE/SRA 6502,1 CLASSIFICADO 



 

2 1650787 

MARCO 

ANTONIO 

PASSOS 

BRANDAO 

Especialista em 

Regulação 
GTAR/SAR/BRASÍLIA 5987,5 EXCEDENTE 

 

 

SFI/TÉCNICO EM REGULAÇÃO/BRASÍLIA – TOTAL DE 4 VAGAS 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1579673 
GESSE DE 

AQUINO SILVA 

Técnico em 

Regulação 

GTPO-

RJ/GOAG/SPO 
6683,9 CLASSIFICADO 

2 1052406 

ENIO AUGUSTO 

DIAS DE 

FREITAS 

Agente 

Administrativo 
SAR 4931,7 CLASSIFICADO 

3 1759636 
TIAGO DE 

PAIVA DIAS 

Técnico em 

Regulação 
GTPO/SPO 4874,0 CLASSIFICADO 

4 1581703 

JORGE DOS 

SANTOS 

SINFRONIO 

Técnico em 

Regulação 
GTAR/SAR/DF 4652,2 CLASSIFICADO 

5 1741872 

JORGE 

HENRIQUE 

FREITAS DOS 

SANTOS 

Técnico em 

Regulação 
GTAR/SAR/DF 3558,4 EXCEDENTE 

 

 

SGP/ANALISTA ADMINISTRATIVO/ÁREA 1/BRASÍLIA – TOTAL DE 2 VAGAS  
 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1579538 
FABIO PERES DE 

BERREDO MARTINS 

Analista 

Administrativo 
GTCI/ASCOM 6807,0 CLASSIFICADO 

2 1478044 
MARTA PEREIRA DE 

FARIAS 

Analista 

Administrativo 
AUD 6224,0 CLASSIFICADO 

 
 

SGP/TÉCNICO ADMINISTRATIVO/BRASÍLIA – TOTAL DE 4 VAGAS 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 



 

SGP/TÉCNICO EM REGULAÇÃO/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 

SGP/TÉCNICO EM REGULAÇÃO/SÃO PAULO – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1584650 LUCIANO BERNARDO 
Técnico em 

Regulação 
GTAR/SP 6550,0 CLASSIFICADO 

 

 

SIA/ANALISTA ADMINISTRATIVO/ÁREA 1/BRASÍLIA – TOTAL DE 2 VAGAS  
 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1439286 
DAVID QUEIROZ 

PINTO JUNIOR 

Analista 

Administrativo 
AUD 6342,0 CLASSIFICADO 

2 1539647 
EDUARDO HENRIQUE 

TELES DA SILVA 

Analista 

Administrativo 
AUD 6285,0 CLASSIFICADO 

3 1503971 
ALEXANDRE FRAGA 

DE ALMEIDA 

Analista 

Administrativo 
GEIT/STI 5058,5 EXCEDENTE 

4 2057367 
LUIZ CARLOS DE 

SOUZA FARIA 

Analista 

Administrativo 
GAPE/SGP 2585,7 EXCEDENTE 

5 2030321 

RODRIGO 

EPAMINONDAS DA 

SILVA 

Analista 

Administrativo 
GAPE/SGP 2489,7 EXCEDENTE 

6 1903327 

FLAVIO MARQUES 

MIGOWSKI 

CARVALHO 

Analista 

Administrativo 
GESI/STI 1895,4 EXCEDENTE 

 

 
SIA/ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO/ÁREA 1/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1648993 ARTHUR ASSUMPCAO 
Especialista 

em Regulação 
AUD 6040,0 CLASSIFICADO 

 

 

 

 

 



 

SIA/ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO/ÁREA 4/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1519739 
MARCOS HENRIQUE 

VENTURA 

Especialista 

em Regulação 
SRA 1410,0 CLASSIFICADO 

 
 

SIA/TÉCNICO ADMINISTRATIVO/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1745654 
FERNANDA MACIEL 

ANDRADE 

Técnico 

Administrativo 
GAPE/SGP 1888,0 CLASSIFICADO 

 

 

SIA/TÉCNICO EM REGULAÇÃO/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 
SPI/ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO/ÁREA 2/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 
SPO/ANALISTA ADMINISTRATIVO/ÁREA 1/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1618639 
ANDRE LUIS 

FERREIRA NABUCO 

Analista 

Administrativo 
GAPE/SGP 5736,0 CLASSIFICADO 

 

 
SPO/ANALISTA ADMINISTRATIVO/ÁREA 1/ SÃO PAULO – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1813466 
FERNANDO DOS 

SANTOS TEIXEIRA 

Analista 

Administrativo 

SAF/GTAF-

SP 
5186,0 CLASSIFICADO 



 

 
SPO/ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO/ÁREA 1/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 
SPO/ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO/ÁREA 2/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 

SPO/ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO/ÁREA 2/ SÃO PAULO – TOTAL DE 1 VAGA 
 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1649328 
EDUARDO 

BIASOTTO 

Especialista 

em Regulação 
GGCP/SAR/SJC 6788,0 CLASSIFICADO 

2 1649719 
MARCIO ANDRE DO 

VALLE 

Especialista 

em Regulação 
GTAR/SAR/SP 5558,0 EXCEDENTE 

3 1768006 

EDUARDO DE 

CASTRO MARTINS 

DE MORAIS 

Especialista 

em Regulação 
SAR/GTAR-SP 5542,0 EXCEDENTE 

  

 

SPO/ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO/ÁREA 5/ SÃO PAULO – TOTAL DE 6 VAGAS  
 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 



 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 
SPO/TÉCNICO ADMINISTRATIVO/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1811960 
GUSTAVO NOLETO 

GARCIA DE PAULA 

Técnico 

Administrativo 
GESI/STI 4482,7 CLASSIFICADO 

 

 
SPO/TÉCNICO EM REGULAÇÃO/BRASÍLIA – TOTAL DE 2 VAGAS 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 

SPO/TÉCNICO EM REGULAÇÃO/ SÃO PAULO – TOTAL DE 2 VAGAS 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1584584 
CLEBIO FELIPE 

ABREU DA SILVA 

Técnico em 

Regulação 

SAR/GTAR-

SP 
6600,0 CLASSIFICADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 

SRA/ANALISTA ADMINISTRATIVO/ÁREA 1/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 
 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1579881 
RODRIGO NEVES 

MARTINS 

Analista 

Administrativo 
GOPE/SAS 6725,9 CLASSIFICADO 

2 1681277 
FELIPE MOREIRA 

GUILHON 

Analista 

Administrativo 
GEIT/STI 4373,4 EXCEDENTE 

3 2030333 
GUSTAVO SENA DE 

LIMA 

Analista 

Administrativo 
GTRQ/SGP 2536,8 EXCEDENTE 

 

 

 



 

SRA/ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO/ÁREA 4/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA  
 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

1 1667076 
OTHAVIO LUIS DE 

SOUSA 

Especialista 

em Regulação 
GCOP/SIA 3182,2 CLASSIFICADO 

 

 

STI/ANALISTA ADMINISTRATIVO/ÁREA 2/BRASÍLIA – TOTAL DE 2 VAGAS  
 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

- - - - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 

 

STI/TÉCNICO ADMINISTRATIVO/BRASÍLIA – TOTAL DE 1 VAGA 

 

CLASS SIAPE NOME CARGO LOTAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

- - SEM INSCRITOS - - - 
SEM 

INSCRITOS 

 
 


